UBND TỈNH AN GIANG

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG TÁC HẠI CỦA

THUỐC LÁ VÀ RƯỢU BIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /BCĐ
V/v báo cáo công tác phòng, chống tác

hại thuốc lá và rượu, bia năm 2023

An Giang, ngày     tháng  11  năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;

- Công an tỉnh An Giang;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 519/KH-UBND ngày 26/06/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về Phòng, chống tác hại của rượu bia và thuốc lá giai đoạn 2023 – 2024.

Nhằm chuẩn bị cho công tác báo cáo hoạt động phòng, chống tác hại thuốc lá

và rượu bia năm 2023 gửi Bộ Y tế và Quỹ Phòng, chống tác hại thuốc lá. Ban chỉ đạo

phòng, chống tác hại của thuốc lá và rượu bia tỉnh đề nghị Quí Sở, ngành, đoàn thể và

UBND huyện, thị xã, thành phố gửi báo cáo theo mẫu đính kèm (2 mẫu) về Ban chỉ

đạo để tổng hợp.

Báo cáo Quí đơn vị gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (cơ quan tham mưu

của Ban Chỉ đạo) trước ngày 22/11/2023, theo địa chỉ email

thuthuykg2222@gamil.com. Thông tin chi tiết xin liên hệ Ths Nguyễn Thị Thu Thủy –

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, điện thoại: 0914.926.290.

Đề nghị Quí đơn vị phối hợp với Sở Y tế để hoàn thành nhiệm vụ chung.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo PCTHRB&TL tỉnh (để biết);

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- BCĐ PCTHTL&RB huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, Sở Y tế.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Trần Quang Hiền

mailto:thuthuykg2222@gamil.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T08:24:02+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T08:24:11+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T08:24:52+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!